
UCHWAŁA NR XXX/314/13
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie przejęcia zadania z zakresu właściwości Powiatu Wołomińskiego

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz 594) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji od dnia 1 lipca do dnia 30 listopada 2013 roku zadanie z zakresu właściwości 
Powiatu Wołomińskiego polegające na utrzymaniu zieleni przydrożnej tj. koszenia pasa przydrożnego wzdłuż dróg 
powiatowych na obszarze Gminy Kobyłka. 

§ 2. Przejęcie zadania następuje na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Gminą Kobyłka a Powiatem 
Wołomińskim, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenie finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Jaźwińska

Id: A71EF916-3A65-43AC-996D-A452C8755A69. Podpisany Strona 1




